

CERTA WEB ApS

CVR-nr.: 33781806

Østre Stationsvej 43 st
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2022

Lars Egsvang Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CERTA WEB ApS
Østre Stationsvej43 st
5000Odense C

e-mailadresse: kontakt@certa-web.com

CVR-nr: 33781806

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge og supportere IT-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den henvises til resultatopgørelse og balance, som også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Årets resultat på 278.518 kr. anses for tilfredsstillende.

Anpartskapitalen forventes reetableret gennem positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning og måling af regnskabsposterne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		423.623	353.410
Personaleomkostninger		-99.386	6.688
Resultat af ordinær primær drift		324.237	360.099
Øvrige finansielle omkostninger		-2.136	-22.384
Ordinært resultat før skat		322.101	337.715
Skat af årets resultat		-43.583	-81.240
Årets resultat		278.518	256.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.518	256.475
I alt		278.518	256.475

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			13.500
Anlægsaktiver i alt			13.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.502	44.092
Tilgodehavende skat		0	33.864
Andre tilgodehavender		0	265
Tilgodehavender i alt		184.502	78.221
Likvide beholdninger		656	0
Omsætningsaktiver i alt		185.158	78.221
AKTIVER I ALT		185.158	91.721

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-91.498	-370.016
Egenkapital i alt		-11.498	-290.016
Gæld til banker		0	54.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.998	34.897
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		20.277	106.888
Skyldig moms og afgifter		31.321	84.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.060	100.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.656	381.737
Gældsforpligtelser i alt		196.656	381.737
PASSIVER I ALT		185.158	91.721

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret